2021年4月27日，公司召开 2020 年度股东大会审议通过了《公司2020年度利润分

配预案》。公司 2020 年年度权益分派方案为：以公司现有总股本 1,304,529,290 股

剔除已回购股份（回购股份为 49,799,694 股）后 1,254,729,596 股为基数，向全体

股东每 10 股派 2.00 元人民币现金（含税）。公司 2020 年度利润分配方案已于 2021

年5月11日实施完毕，根据《募集说明书》以及中国证监会关于可转换公司债券发行的

有关规定，“洋丰转债”转股价格由原来的 20.13 元/股调整为 19.94 元/股。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定和《新洋丰农业科技股份有限公

司公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下简称“《募集说明书》”）的约定：在

本次发行的可转债存续期间，当公司股票在任意连续 30 个交易日中至少有 15 个交易

日的收盘价低于当期转股价格的85%时，公司董事会有权提出转股价格向下修正方案并

提交公司股东大会审议表决。为充分保护债券持有人的利益，优化公司的资本结构，支

持公司的长期发展，公司分别于2021年12月3日、2021年12月20日召开第八届董事会第

十次会议及2021年第四次临时股东大会，审议通过了《关于向下修正“洋丰转债”转股

价格的议案》，将公司“洋丰转债”的转股价格由19.94元/股调整为17.76元/股，转股

价格调整实施日期为2021年12月21日。

2022年5月6日，公司召开2021年度股东大会审议通过了《公司2021年度利润分配预

案》。公司2021年年度权益分派方案为：以公司现有总股本1,304,529,290股剔除已回

购股份（回购股份为49,796,604股）后1,254,732,686股为基数，向全体股东每10股派

2.00元人民币现金（含税）。公司2021年度利润分配方案已于2022年5月16日实施完毕，

根据《募集说明书》以及中国证监会关于可转换公司债券发行的有关规定，“洋丰转债”

转股价格由原来的17.76元/股调整为17.57元/股，转股价格调整实施日期为2022年5月

17日。

二、“洋丰转债”转股及公司股份变动情况

2022年第四季度，“洋丰转债”因转股减少11张，可转债金额减少1,100元，转股

数量为61股。截至2022年12月30日，“洋丰转债”剩余9,999,379张，剩余可转债金额

为999,937,900元。

公司2022年第四季度股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前

（2022年 9月 30日）
本次变动增

减（+，-）

本次变动后

（2022年12月30日）

数量(股) 比例(%) 数量(股) 比例(%)

一、限售条件流通股/

非流通股
119,088,894 9.13 +1,650 119,090,544 9.13

   高管锁定股 61,025,896 4.68 +1,650 61,027,546 4.68

   首发后限售股 58,062,998 4.45 / 58,062,998 4.45

二、无限售条件流通股 1,185,440,396 90.87 -1,650 1,185,438,746 90.87

三、总股本 1,304,529,290 100.00 / 1,304,529,290 100

注：公司可转债转股股份来源优先使用公司回购股份，不足部分使用新增股份转股。 截止目前，

“洋丰转债”转股股份全部使用公司回购股份，未增加公司股份总数。公司离职高管锁定股增加，

致使无限售条件流通股减少1,650股。

三、其他

投资者如需了解“洋丰转债”的其他相关内容，请查阅公司于2021年3月18日在巨

潮资讯网上披露的《新洋丰农业科技股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》

全文。

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司证券部投资者咨询电话（0724）8706677

进行咨询。

   四、备查文件

（一）中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表。

特此公告。

新洋丰农业科技股份有限公司董事会

 2023年1月4日